FE DE ERRATAS

RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA Nº 177-2014/SUNAT

Mediante Oficio Nº 167-2014-SUNAT/1M0100, la Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria solicita se publique Fe de Erratas de la Resolución de Superintendencia Nº 177-2014/SUNAT, publicada en la edición del día 10 de junio de 2014.

DICE:

RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA Nº 177-2014/SUNAT

Lima, 9 de junio de 2014

DEBE DECIR:

RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA Nº 177-2014/SUNAT

Lima, 6 de junio de 2014

1096376-1